-- ----------- --------- ---·

tpre/di«M d< Óâo Jo.Jé doJ Cll11qJoJ

6Jtado d< Óâo tpaulo

LIVRO No?. FLS. No?.

DECRETO N9 4779/84

de 17 de setembro de 1984

PUBLICADO {.A) NO JORNA~h

N ·.-~:211M J~_CQ~~~=Í7

Dá nova redação ao Parágrafo Úni

co do artigo 19 do Decreto n94335

de 02 de maio de 1983.

O Prefeito Hunicipal de São José dos Campos,

no uso de suas atribuiçoes legais e nos termos do inciso V do artigo 39 ,

do Decreto-Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969,

D E C R E T 11.:

Artigo 19 - o Parágrafo único do artigo 19 do

Decreto n9 4335, de 02 de maio de 1983, passa a vigorar com a seguinte re

dação:

"Parágrafo único - O GTP será composto de a

té 05 (cinco) servidores, devendo ser pelo menos 1 (um) do Departamento

de Informática, 1 (um) do Departamento Juridico, 1 (um) da Secretaria de

Administração e os 2 (dois) restantes a critério do Prefeito".

Artigo 29 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposiçoes em ~ io.

Prefeitura Hunicipal Campos,

17 de setembro de 1984.

obson Marinho

I
Assuntos Juridicos

Registrado e publicado no Setor de Formaliza

çao de Atos, Secretaria de Assuntos Juridicos, aos dezessete dias do mes

de setembro do ano de mil novecentos e oitenta e quatro.

/ Foifunat~ JÚ 8'or

·~alizaçao de Atos

SJ/SFA/nbp/.-